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کشف بیش از ۱۵ هزار کیلوگرم مواد محترقه طی یک ماه
سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور از تشکیل قرارگاه 
هوشمندســازی در مجموعه انتظامی کل کشور خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سردار مهدی حاجیان گفت: شعار پلیس 
در نوروز امســال »پلیس هوشــمند، قانونمداری و نشاط 
بهاری« اســت و هدف از آن ایجاد امنیت پایدار اســت.
وی بــه ارائه آمارهایی از پلیس پرداخــت و تصریح کرد: 
در حوزه سرقت ما شاهد افزایش ۱۰ درصدی سرقت های 
خرد در کل کشــور هستیم که این موضوع محسوس هم 
هست. سرقت های خرد ۵۲ درصد از کل سرقت های سال 
۱۴۰۰ بوده اســت.وی افزود: البته توجه داشته باشید که 
پلیس در حوزه ســرقت خط آخر مقابله و ایســتگاه آخر 
است و دیگر دســتگاه ها نیز باید مشارکت کنند.حاجیان 
افــزود: بخش عمده ای از ســرقت های خرد مــا ارتباط با 
موضــوع معتادان متجاهر دارد. بردن یک شــی بی ارزش 
هم برای مردم احســاس ناامنی در پی دارد وسازمان های 
مسئول باید پاسخگو باشند.سخنگوی فرماندهی انتظامی 
کل کشــور، همچنین از افزایش هفت درصدی  کشفیات  
پلیس خبر داد و گفت: ما در این حوزه توفیقات زیادی در 
کشف انواع سرقت داشــتیم.وی افزود: در تهران ۱۶ هزار 
معتــاد متجاهر دارد که ظرفیت کمپ هــا نیمی از آنها را 
می تواند ســازماندهی کند، باید چاره ای اندیشیده شود و 
اگر کاری نکنیم، مردم در حوزه سرقت های خرد احساس 

ناامنی می کنند.
ســخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور درباره اقدامات 
پلیــس در حــوزه جرائم جنایی گفت: پلیس امســال در 
کشف بیش از ۹۰ درصد قتل های رخ داده در سال ۱۴۰۰ 
موفق بوده است. همچنین ۱۰ درصد از قتل های سال های 
گذشــته نیز کشف شــده و در مجموع می توان گفت که 
قدرت کشــف قتل و جرائم جنایی در ســال جاری ۱۰۲ 
درصد بوده است.حاجیان درباره  کشفیات مواد مخدر نیز 
کفت: ماموران پلیس حدود ۹۰۰ تن انواع مخدر مخدر را 
در ســال جاری کشف کردند.وی به اقدامات انجام شده از 

ســوی پلیس امنیت اقتصادی نیز اشــاره کرد و گفت: در 
حــوزه مبارزه با قاچــاق کالا و ارز در حوزه مرزبانی برای 
جلوگیــری از ورود و خروج کالاهای قاچاق، پلیس امنیت 
اقتصادی با حضور در گمرک و بازار اقداماتی را انجام داده 
است. سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور  ادامه داد: 
در کشف تجهیزات پزشکی ماموران پلیس در سال ۱۴۰۰ 
بیش از  ۳۹ میلیون و ۵۷۹هزار قطعه تجهیزات پزشــکی 
قاچاق، غیرمجاز و ... را کشــف و ضبط کرد که نسبت به 

سال گذشته ۱۸ درصد افزایش داشته است.
حاجیان با بیان اینکه هشت میلیون و ۱۰۱ هزار دستگاه 
لوازم خانگی قاچاق که نســبت به سال گذشته ۴۰ درصد 
افزایش داشــته است، گفت: تجهیزات یارانه ای دو میلیون 
و ۳۶۹ هزار دســتگاه بود که نســبت به سال گذشته ۲۹ 

درصد افزایش داشته است.
به گفته وی ۳۹۲ میلیــون کیلوگرم مواد خوراکی قاچاق 
کشف شده که نسبت به سال گذشته ۴۱۷ درصد افزایش 
داشته است. در بحث البسه قاچاق نیز ۲۱۰ میلیون ثوب 

کشف شــده که ۵۱  درصد رشد نسبت به پارسال داشته 
است.سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور افزود: ۲۱۰ 
میلیون واحد ارزی نیز در سال ۱۴۰۰ کشف شده که ۱۱ 
درصد در مقایسه با پارسال افزایش داشته است. حاجیان 
ادامه داد: در حوزه کشــف کالای قاچاق نیز ارزش ریالی 
کالاهای کشف شــده ۱۵۲ هزار میلیارد ریال بوده است 
که رقم بســیار بالایی اســت؛ باید دســتگاه های مسئول 
زیرساخت های لازم را برای کنترل بیشتر و نظارت بر این 

موارد فراهم کنند.
وی ادامه داد: در مجموع ۷۰ هزار و ۸۳۰ نفر نیز به دلیل 
ارتکاب این جرائم شناسایی شده و برای آنها پرونده قضایی 
تشکیل شده است.سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور 
با اشــاره به تمهیدات پلیس برای چهارشنبه سوری اظهار 
کرد:  متأســفانه سنت دیرین چهارشــنبه سوری چندین 
ســال است که با سوءاســتفاده برخی افراد تبدیل به یک 
تهدید برای خانواده ها و شــهروندان شده است. از این رو 
پلیــس در این ایــام در آماده باش خواهــد بود. طی این 

مدت یعنــی از نیمه دوم بهمن ماه تاکنــون بیش از ۱۵ 
میلیون و ۴۹۰ هزار عــدد مواد محترقه کم خطر و بیش 
از ســه میلیــون و ۹۰۰ هزار عدد مــواد محترقه پرخطر 
از ســودجویان کشف و ضبط شده اســت که در مجموع 
وزن آن هــا بیش از ۱۵ هزار و ۴۷۲ کیلوگرم بوده اســت.
حاجیان ادامه داد: همچنین طی این مدت ۱۲۸۷ نفر نیز 
به دلیل خرید و فروش مواد محترقه و دیگر جرایم مرتبط 
با چهارشنبه سوری شناسایی و دستگیر شده اند.وی با بیان 
اینکه ســال ۱۴۰۱ سال خوبی برای مجرمان نخواهد بود، 
گفــت:  یکی از طرح های پلیس که در ســال ۱۴۰۰ آغاز 
شــده و تا سال آینده نیز با قوت ادامه خواهد داشت طرح 
برخورد با اراذل اوباش اســت. ما اجازه نمی دهیم که افراد 
سودجو و فرصت طلب امنیت و آرامش مردم را به مخاطره 
انداختــه و در محیط زندگی مردم که باید محیطی امن و 

آرام باشد رعب و وحشت ایجاد کنند.
ســخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور ادامه داد:  از ۱۵ 
بهمن ماه تا حدود ۱۵ اســفندماه ۵۶۸ نفر از اراذل اوباش 
در سراســر کشور دستگیر شــده اند که این افراد اقدام به 

ایجاد مزاحمت و اخلال در نظم عمومی کرده بودند.
وی درباره حاملان سلاح نیز اظهار کرد: کسی که سلاح به 
همراه داشته باشــد در صورتی که مجوزی برای آن اخذ 
نکند مرتکب اقدام مجرمانه شــده است و پلیس نیز با آن 

برخورد خواهد کرد.
حاجیــان درباره آمــار جرایم ســایبری در کشــور نیز 
گفت: امــروز با اقدامات پلیس فتا ۹۲ درصد از پرونده های 
تشــکیل شــده که مرتبط با جرایم فضای مجازی است، 

کشف شده است.
سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور با تأکید بر اینکه 
نگاه پلیس جلوگیری از آســیب اجتماعی و جلوگیری از 
تبدیل آن به جرم است، گفت: در همین راستا نیز ۱۰۱۰ 
دایره مشــاوره و مددکاری در سراســر کشور فعال است 
که مــردم می توانند با مراجعه به آن خدمات مشــاوره و 

مددکاری دریافت کنند.

سخنگوی فرماندهی انتظامی کل کشور خبر داد

افزایش سرقت های خرد در کشور
افزایش شمار جانباختگان چهارشنبه سوری به ٨ نفر

سخنگوی سازمان اورژانس کشــور از افزایش تعداد جانباختگان چهارشنبه 
ســوری به ۸ نفر خبر داد.مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا، در این باره 
اظهار کرد: بر اســاس آمار از اول بهمن تا روز ۲۲ اسفند، مجموعا ۲۷۵ نفر 
مصدوم شدند و متاسفانه ۸ نفر نیز جان خود را از دست دادند.وی ادامه داد: 
از تعــداد کل مصدومان ۲۳۹ نفر پس از درمان ترخیص و ۲۸ نفر بســتری 
شدند. همچنین ۳۵ نفر نیز دچار قطعی عضو شدند. خالدی اظهار کرد: ۸۱ 

نفر نیز از ناحیه چشم آسیب دیده و ۱۳۲ نفر دچار سوختگی شده اند.

انفجار یک منزل مسکونی در خیابان جوانمردان
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از انفجار یک منزل مسکونی 
در خیابــان جوانمــردان تهران خبر داد.جلال ملکی ســخنگوی ســازمان 
آتش نشــانی شهرداری تهران در گفت و گو با ایلنا درباره جزییات این حادثه 
گفت: در ساعت ۱۲:۱۶ ظهر دیروز یک مورد حادثه انفجار در یک ساختمان 
مســکونی ۴ طبقه با کاربری مســکونی واقع در محله آبشناســان، خیابان 
جوانمردان به ســامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری تهران اطلاع داده 
شــد.وی با بیان اینکه بلافاصله سه ایستگاه آتش نشانی با تجهیزات کامل به 
محل حادثه اعزام شــدند، ادامه داد: محل حادثه زیرزمین یک ســاختمان 
۴ طبقه بود که در آن یک واحد ۶۰ متری با کابری مســکونی قرار داشــت.

سخنگوی سازمان آتش نشانی شــهرداری تهران با بیان اینکه انفجار در این 
واحد مســکونی رخ داده بود، خاطرنشــان کرد: در بالای این واحد در طبقه 
همکف یک مغازه ســاندویچی بود که به دلیل انفجار خســارت هایی به این 
مغازه نیز وارد شده بود و دیواره های آن تخریب شده بود.ملکی تصریح کرد: 
براثر انفجار در این واحد مسکونی شیشه های این ساختمان و ساختمان های 
اطراف شکســته شده بود. در نهایت ۷ نفر نیز دچار مصدومیت شده بود که 

حال ۳ نفر از آن ها وخیم گزارش شده بود.

کشف دو میلیون مواد محترقه
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کشف حدود دو میلیون عدد انواع مواد محترقه 
و دســتگیری ۲۳۲ نفر در رابطه با جرایم مرتبط با آن خبر داد.به گزارش ایلنا، 
سردار حسین رحیمی در اجرای طرح ویژه پلیس برای برخورد با خرید و فروش 
و قاچاق مواد محترقه در آستانه چهارشنبه سوری برگزار شد با حضور در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: طرح های پلیس با مشارکت تمام کمیته های تخصصی از 
جمله پلیس فتا، پلیس پیشگیری، پلیس امنیت عمومی و ... از هفته ها قبل آغاز 
شده و همچنان نیز ادامه خواهد داشت. از زمان اجرای این طرح تا کنون حدود 
دو میلیــون انواع مواد محترقه اعم از مواد محترقه کم خطر و پرخطر از ســوی 
ماموران کشــف و ضبط شده اســت که این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال 
قبل افزایشــی ۹ درصدی را نشان می دهد.وی افزود: همچنین ۲۳۲ نفر نیز طی 
این مدت دستگیر شده اند که تعداد آنان در مقایسه با قبل رشدی ۴۰۰ درصدی 
داشته است.رحیمی با بیان اینکه ۲۳ دستگاه خودرو نیز توقیف شده است، گفت: 
در اجرای این طرح ماموران از ۳۹۹۴ واحد صنفی بازدید کردند که از این تعداد 
بــه ۲۱۹۵ مورد تذکر داده، از ۲۵۹ واحد صنفی تعهد گرفته و ۴۷ واحد صنفی 
متخلف نیز پلمب شدند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه امسال پلیس 
تمرکز ویژه ای بر خرید و فروش مواد محترقه در فضای مجازی داشت، گفت: طی 
این مدت ۸۴ تارنما و شبکه اجتماعی که اقدام به خرید و فروش، تبلیغ و آموزش 
اســتفاده و ساخت مواد محترقه کرده بودند مورد شناســایی قرار گرفتند. این 
تارنماها بیش از ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار دنبال کننده داشتند.وی ادامه داد: در این 
خصوص ۱۱ نفر دستگیر شدند و ۷۰ هزار عدد مواد محترقه نیز از این افراد کشف 
و ضبط شــد.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه اقدامات پلیس در این 
حوزه پیشگیرانه انجام شده است، گفت: معلوم نبود اگر این تعداد مواد محترقه 
که درصد قابل توجهی از آن نیز مواد محترقه خطرناک است وارد جامعه شده و 
به دست مصرف کنندگان که عمدتا جوان و نوجوان هستند می رسید چه میزان 
خساراتی به این افراد و خانواده ها وارد می شد.رحیمی با بیان اینکه اقدامات پلیس 
برای مبارزه با خرید و فروش مواد محترقه تعطیل نشده گفت: ماموریت های ما 
همچنان ادامه خواهد داشت. در روز چهارشنبه سوری نیز همکاران من در آماده 
باش کامل خواهند بود و از ســاعت ۱۴ تا پایان مراسم در نقاط مختلف شهر به 
شکل محسوس و نامحسوس مســتقر شده و اقدام به گشت زنی خواهند  کرد.

رحیمی از خانواده ها نیز خواست که در این ایام نظارت بیشتری بر رفتار فرزندان 
خود داشته باشند و گفت: متاسفانه افراد سودجو با طرح ادعاهایی مبنی بر اینکه 
برخی مواد منفجره خطرناک نیستند جوانان و نوجوانان را ترغیب به استفاده از 
آن می کنند در حالیکه گاهی ممکن  اســت حتی یک مواد منفجره کوچک نیز 
اگر در جای نامناسبی استفاده شود حادثه ای جبران ناپذیر به وجود بیاورد. از این 
رو توصیه ما به خانواده ها این است که بر رفتار فرزندان خود در این فضا نظارت 
کنند.رحیمی افزود: همچنین اگر پلیس در این ایام با افراد متخلف روبرو شــود 
نسبت به توقیف وسایل نقلیه آنان .اقدام کرده و متخلفان را نیز بازداشت خواهد 
کرد. این افراد برابر هماهنگی که با دستگاه قضایی انجام گرفته تا پایان تعطیلات 

نوروزی در بازداشت پلیس خواهند بود.

افزایش تصادفات در ۵ روز پایانی سال 
و هشدارهای پلیس به عابران و رانندگان

در روزهای پایانی ســال هســتیم، روزهایی که با افزایش تردد و ترافیک همراه 
است و همین موضوع نیز سبب شده تا پلیس راهنمایی و رانندگی هشدارهایی 
را برای جلوگیری از وقوع تصادفات رانندگی به شــهروندان ارائه کند.ســرهنگ 
احسان مومنی، رئیس اداره تصادفات پلیس راهنمائی و رانندگی تهران بزرگ در 
گفت وگو با ایسنا، با اشــاره به قرارگرفتن در هفته پایانی سال ۱۴۰۰ و افزایش 
تردد خودروها و عابران پیاده در ســطح شــهر گفت: بررســی به عمل آمده از 
آمارهای تصادفات رانندگی در ســال های گذشته حاکی از آن است که پنج روز 
پایانی سال آمار تصادفات منجر به فوت افزایش داشته به گونه ای که در هر روز 
۳ نفر از شهروندان که اغلب نیز عابر پیاده یا موتورسیکلت سوار بودند در اثر بی 
احتیاطی و عدم رعایت قوانین و مقررات در ســطح معابر شهر تهران جان خود 

را از دست دادند.
وی ادامه داد: امسال نیز همزمان با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال شهروندان 
عزیز در حال آماده شدن برای استقبال از بهار و سال جدید هستند که به تبع آن 
افزایش تردد جهت انجام امور اداری و خرید مایحتاج شب عید توسط شهروندان 
در ســطح معابر شهر تهران را شاهد هستیم، از این رو لازم است یکسری نکات 
و هشدارها را مورد توجه قرار دهند تا ایمنی ترافیکی بالایی داشته باشند.رئیس 
اداره تصادفات پلیس راهنمائی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه لازم اســت  
رانندگان با صبر و حوصله و آرامش بیشــتر رانندگی کنند، گفت: همچنین باید 
قوانین و مقررات راهنمائی و رانندگی از سوی رانندگان و همچنین عابران پیاده 
رعایت شــود. باید از پارک وســیله نقلیه در محل های ممنوع و به صورت دوبله 
خودداری شــده و رانندگان توجه بیشتری به تردد عابرین پیاده از عرض معابر 
خصوصا نزدیکی مراکز خرید و بازارها داشته باشند.مومنی با بیان اینکه توصیه 
می شود که تا حد امکان زمان سفرهای درون شهری مدیریت شده و شهروندان 
تا  حد امکان از وسایل نقلیه حمل و نقل عمومی استفاده کنند، گفت:  رانندگان 
موتورســیکلت هم باید یکســری نکات را مورد توجه قراردهند. در این ایام  به 
دلایلی مانند ترافیک استفاده از موتورسیکلت نیز بیشتر می شود، از این رو لازم 
است که موتورسیکلت ســواران در حین رانندگی حتما از کلاه ایمنی استفاده 
کنند و ضمن پرهیز از انجام حرکات نمایشی و حمل بار غیرمتعارف با موتور، از 
خطوط ویژه و محل های عبور ممنوع و همچنین پیاده روها نیز تردد نکنند. وی 
به عابران پیاده هم هشــدار داد و گفت: شلوغی معابر در این ایام نباید منجر به 
بی دقتی عابران شــود. عابرین پیاده در هنگام گذر از معابر حتماً از گذرگاه های 
عابر پیاده و پل های هوایی عابر استفاده کنند. همچنین لازم است که عابران از 
ایستادن در سطح معابر و حاشیه بزرگراه ها برای خرید از دستفروشان خودداری 
کنند تا  شــاهد حوادث دلخراش در روزهای پایانی سال ۱۴۰۰ در سطح معابر 

شهر تهران نباشیم.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور گفت: 
تا روز ۲۳ اســفندماه حدود ۱۹ هزار موتورســیکلت که 
مرتکــب تخلف شــده اند، در نقاط ایســتگاهی متوقف 
شده اند.سرهنگ محمد باقر سلیمی، رئیس پلیس ترافیک 
شهری راهور انتظامی کشور درباره طرح انضباط بخشی 
موتورسیکلت ســواران که از سی ام بهمن ماه در صد نقطه 
از شــهر تهران در حال اجرا اســت، گفت: موتورسیکلت 
به عنوان یک وسیله نقلیه پرکاربرد امروزه مورد استفاده 
خیــل عظیمی از هموطنان در ســطح کشــور به ویژه 
شهرهای بزرگ اســت. آمارها نشان می دهد که بیش از 
۱۲ میلیون دســتگاه موتورسیکلت فعال در سطح کشور 
داریــم که تمرکز تحــرک و تردد این موتورســیکلت ها 
عمومــا در کلانشــهرها مانند تهران، مشــهد، اصفهان، 
شــیراز، تبریز، اهواز و کرج مشــهودتر اســت و تمرکز 
بیشتری دارند. با توجه به اینکه موتورسیکلت فاقد حفاظ 
لازم اســت در دسته وســایل نقلیه پرخطر نیز محسوب 
می شود و متاسفانه سهم قابل توجهی از تصادفات هم به 
این وســیله نقلیه مربوط است.وی با بیان اینکه در سال 
۱۴۰۰ تا این لحظه قریــب به ۳۶ درصد از جانباختگان 
حوادث رانندگی در ســطح معابر شهری کشور مربوط به 
موتورسیکلت ســواران است، ادامه داد: به لحاظ تحرک و 
قدرت مانور بالای این وســیله نقلیه متاسفانه درصدی از 
استفاده کنندگان حرکات مخاطره آمیز و مخدوش کننده 
انضباط ترافیکی را در ســطح معابر مرتکب می شــوند و 
تخلفات مشــهودی مانند حرکت در پیاده روها، حرکت 
در خطوط ویژه، حرکات نمایشی، صدای ناهنجار اگزوز، 

مخدوش کردن و پوشاندن پلاک وسیله نقلیه، کم توجهی 
بــه چراغ قرمز در تقاطع ها، حمــل بار نامتعارف  وحمل 
تعداد زیادی ترک نشین از مواردی است که همواره مورد 
مطالبه مردم و شهروندان برای برخورد بوده است و پلیس 
براســاس شــرح وظایف ذاتی که دارد با این تخلفات به 
صورت جدی برخورد می کند و مورد کنترل قرار می دهد.
رئیس پلیس ترافیک شهری راهور انتظامی کشور درباره 
اجرای طرح انضباط بخشی موتورسیکلت سواران گفت: در 
همین راســتا براساس تدابیر سردار فرمانده کل انتظامی 
جمهوری اســلامی طرح ســاماندهی و توسعه انضباط 
ترافیکی موتورسواران در کلانشهرها طراحی شده است. 
این طرح به صورت آزمایشــی از سی بهمن ماه ۱۴۰۰ در 
سطح کلانشهر تهران در ۱۰۰ نقطه به صورت ایستگاهی 
با حضور عوامل راهور، عوامــل انتظامی، همکاران ما در 
پلیس آگاهی و در برخی مناطق با حضور همکاران مناطق 
شهرداری ها با برپایی ایستگاه های موقت موتورسیکلت و 
نصب تابلوهای اطلاع رسانی به مرحله اجرا درآمده است و 
همچنان نیز ادامه دارد.سرهنگ سلیمی خاطرنشان کرد: 
ارزیابی هایی که از این طرح صورت گرفته اســت نشــان 
می دهد کــه تا امروز حدود ۱۹ هزار موتورســیکلت که 
مرتکب این ده تخلف شــده اند در همان نقاط ایستگاهی 
متوقف شده اند. این موتورسیکلت ها به صورت موقت در 
ایســتگاه های موقتی که در همان نقاط تعبیه شده است 
متوقف می شوند و حداکثر به مدت ۱۲ ساعت این توقیف 
ادامه دارد و راننده استفاده کننده از موتورسیکلت که این 
تخلف حادثه ساز را مرتکب شده است به صورت حضوری 

مورد توجیه و آموزش قرار می گیرد و فرم تعهدی را تکمیل 
کرده و تعهد می  دهند تا مقررات را رعایت کرده و مرتکب 
چنین تخلفاتی نشــود. در همین مدت زمان نیز اصالت 
و مدارک موتورســیکلت و سوابق موتورسیکلت و راننده 
بررسی می شود و پس از پرداخت سوابق جرائم رانندگی 
که داشته است موتورســیکلت رفع توقیف می شود.وی 
ادامه داد: از مجموع موتورسیکلت هایی که تاکنون متوقف 
شــده و موتوســواران آن مورد توجیه، آموزش و کنترل 
قرار گرفته اند ۷۰۰ دســتگاه بوده، یعنــی حدود کمتر 
از ۴ درصــد از این موتورســیکلت ها به پارکینگ منتقل 
شــده اند. یعنی ۹۶ درصد از موتورســیکلت های توقیف 
شده در همان محل توقیف ترخیص شده اند.رئیس پلیس 
ترافیک شهری راهور انتظامی کشــور با اشاره به دلایل 
انتقال موتورســیکلت ها به پارکینگ گفت: ۱۰ دستگاه 
موتورســیکلت سرقتی بوده است که در جریان این طرح 
کشــف شده است. حدود ۲۰ درصد از موتورسیکلت های 
توقیفی منتقل شده به پارکینگ نتوانستند اسناد مالکیتی 
موتورسیکلت را ارائه دهند. درصدی از موتورسیکلت های 
منتقل شده نیز دارای شــکایت و دارای پرونده مفتوحه 
قضایی بوده اند و باید توقیف می شدند. درصد بسیار کمی 
هم از موتورسیکلت های منتقل شده به پارکینگ به دلیل 
عدم مراجعه موتورســوار برای ترخیص موتورسیکلت در 
زمان توقیف بوده است.ســرهنگ ســلیمی در پاسخ به 
این ســوال که آیــا این طرح در کل کشــور نیز اجرایی 
خواهد شــد، گفت: در حال ارزیابی این طرح هســتیم و 
دستورالعمل اجرای کشــوری این طرح نیز تدوین شده 

است اما با توجه به اینکه طرح های مختلفی در نیمه دوم 
اسفند در سطح کشــور داریم اجرای این طرح به بعد از 
تعطیلات نوروز در سراســر کشور موکول شده است و به 
محض ابلاغ حتما در این زمینه اطلاع رسانی خواهیم کرد.
وی همچنین با اشــاره به طرح ویــژه ترخیص خودروها 
گفت: این طرح هم مشــمول خودروهای رســوبی و هم 
خودروهای غیررسوبی اســت. برابر آخرین آمارهایی که 
در سامانه های ما وجود دارد در سطح کشور حدود ۴۶۰ 
هزار خودرو در پارکینگ بیش از هزار و ۴۷ شهر کشور به 

دلایل متعدد وجود دارد.
همچنیــن حــدود ۲۵۰ هــزار موتورســیکلت نیز در 
پارکینگ های سراســر کشــور وجود دارد و به مناسبت 
اعیاد بزرگ ماه شــعبان از فاصلــه عید بعثت نبی مکرم 
اســلام تا نیمه شعبان ســالروز میلاد با ســعادت امام 
زمان )عج( ۲۷ اســفندماه این طرح در سراســر کشور با 
تســهیلات ویژه در حال اجرا است.رئیس پلیس ترافیک 
شهری راهور انتظامی کشور ادامه داد: مالکان خودروهای 
توقیفی می توانند به سه روش برای ترخیص خودرو اقدام 
کنند. این افراد می توانند با اســتفاده از اپلیکیشن پلیس 
من به صــورت کاملا غیرحضوری درخواســت ترخیص 
خــودرو را ثبت کرده و در کوتاه تریــن زمان ممکن این 
درخواست بررسی شــده و نتیجه به مالک خودرو اطلاع 
داده خواهد شــد. همچنین یکی از تســهیلاتی که برای 
ترخیص این خودروها در نظر گرفته شــده، این اســت 
 که این افــراد می تواننــد جریمه را به صورت اقســاط 

یکساله پرداخت کنند.

جانشین فرمانده انتظامی کشــور گفت: اگر شهروندان با 
رعایت حقوق شــهروندی و هنجارها شب چهارشنبه آخر 
ســال را در کنار خانواده جشن بگیرند مانعی ندارد و ما از 
آن حمایت می کنیم.به گزارش ایلنا، ســردار قاسم رضایی 
جانشــین فرمانده انتظامی کشــور در حاشیه طرح اقتدار 
گفت: در سال های گذشــته در شب چهارشنبه آخر سال  
مراســم برگزار می شــد اما ناآگاهانه و نادانســته اتفاقاتی 
می افتد که باعث ناراحتی و رنج می شود.جانشین فرمانده 
انتظامی کشــور گفت: ما آرامش مردم و کاهش خسارت 
مردم را در این میان با جمع آوری مواد محترقه می بینیم 
و از خســارت های مالی و جانی پیشــگیری شده است و 
همچنین از آسیب رسیدن به روح و روان مردم جلوگیری 

شــده است.ســردار رضایی با بیان اینکه با این عملیات از 
خسارت جانی، مالی، روحی و روانی مردم جلوگیری شده 
اســت، ادامه داد: بیش از دو میلیون عدد مواد محترقه که 
می توانســت آسایش مردم را برهم بزند و خسارت جانی و 
مالی به همراه داشــته باشد کشــف و ضبط شده و از این 
آسیب ها جلوگیری شــده است.جانشین فرمانده انتظامی 
کشــور تصریح کرد: در این خصــوص همه توان پلیس به 
کار گرفته شــده و قبل از ورود به بازار کشف و ضبط کرده 

اند.همچنین ۱۱ تن مواد پیش ســاز را در انبارها کشــف 
کرده و قبل از آسیب رساندن به مردم این موادجمع آوری 
شــده است.برای ما هم سخت اســت که ببینیم یک خانه 
بــه دلیل انفجار مــواد محترقه از بین رفته اســت و افراد 
آســیب دیده اند اگر کسی بخواهد از این ایام سوءاستفاده 
کرده و حقوق شــهروندی را رعایت نکنــد حتما تا بعد از 
تعطیلات مهمان پلیس خواهد بود. دستگاه قضایی هم در 
این زمینه همراه پلیس اســت و با این افراد برخورد بدون 

اغماض خواهد داشــت.وی تاکید کرد: تجمع در پارک ها 
و خیابان هــا و ایجاد راه بندان و ایجاد آســیب به مردم و 
هنجارشــکنی و ایجاد ســرو صدا خط قرمز پلیس است و 
با شدت با این افراد برخورد شده و اعمال قانون می شوند. 
اگر  شــهروندان با رعایت حقوق شهروندی و هنجارها در 
کنار خانواده جشن بگیرند مانعی ندارد و ما از آن حمایت 
می کنیم.وی ادامه داد: اراذل و اوباش و قداره کشان بدانند  
که با برخورد شــدید مواجه می شــوند. مــردم تکیه گاه 
دارند و مجموعه انتظامی کشــور تکیه گاه مردم هستند.
وی درباره مسافرت های نوروزی و گشت های پلیس گفت:  
 از ۲۵ تــا ۱۵ فروردین همه رده های نیــروی انتظامی در 

آماده باش هستند.

توقیفِ موقت ۱۹ هزار موتورسیکلت در طرح انضباط بخشی

۳۶ درصد از جانباختگان حوادث رانندگی »موتورسواران« هستند

جانشین فرمانده انتظامی کشور خبر داد

آماده باش رده های انتظامی از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین

اعلام مفقودی
برگ سبز پژو پارس رنگ ســفید روغنی مدل ۱۳۸۶ 
شــماره موتــور ۱۲۴۸۶۱۵۶۹۳۵ شــماره شاســی 
۵۰۳۳۵۹۰۲ شــماره پلاک ایــران ۸۶- ۱۸۷ ب ۵۸ 
متعلق به پرویز تابســته مفقود گردیــده و فاقد اعتبار 

می باشد.

فرمانده انتظامی ویژه شــرق اســتان تهران از افزایش ۸۱ 
درصدی کشفیات ســرقت به عنوان پیگیری دغدغه اصلی 
مردم و مسئولان در یکسال گذشته خبر داد.سردار کیومرث 
عزیــزی گفت: پلیس در طرح انتظامــی – ترافیکی نوروز 
۱۴۰۱ با افزایش ۱۳ ایستگاه نوروزی پلیس و به کارگیری 
صد در صدی کارکنان انتظامی ، متعهدانه، مســئولانه و با 
زیبندگــی به اخلاقیات و برخورداری از اقتدار قانونی نقش 
آفرینی کرده و آرامش و امنیت را به اقشار اجتماعی هدیه 
خواهد داد.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در ادامه 
با بیان عمکرد یکساله پلیس استان افزود: در حوزه مبارزه 
با مواد مخدر بیش از هشت هزار و ۳۸۱ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر کشــف و ۳۱ باند مهم قاچاق و ۶۸۴۳ خرده فروش 
و ۷۹ قاچاقچی مواد افیونی به همراه ۱۴۳۲ معتاد متجاهر 
دستگیر شدند.وی با اشاره به افزایش ۸۱ درصدی کشفیات 
سرقت اظهار کرد: در راستای اجرای مصوبات قرارگاه مبارزه 
با سرقت ، ضمن کاهش یک درصدی وقوع سرقت ، پلیس 
موفق به شناســایی و دستگیری ۱۴هزار و ۵۱۰ نفر سارق 
شــد که نسبت به مدت مشابه ســال قبل دارای ۷ درصد 

افزایش دســتگیری بوده است. ســردار عزیزی افزود: یکی 
از اولویت های ما برابر رهنمودهــای مقام معظم رهبری و 
تدابیر فرمانده گرانقدر ناجا برخورد با قاچاق کالا و باندهای 
ســازمان یافته بــود که در این رابطــه ۸۲۵ نفر قاچاقچی 
دســتگیر و  انواع کالای قاچاق بــه ارزش بیش از ۲ هزار 
و ۳۹۰ میلیون ریال کشــف شد.رئیس پلیس شرق استان 
تهران با اشــاره مصالحه ۷۵ درصدی پرونده های قضائی و 
کاهش بار قضائی در مرکز مشاوره آرامش پلیس افزود: در 
حوزه مشــاوره اجتماعی، بیش از ۱۵۳۰۰ نفر از هموطنان 
عزیزمان مشاوره رایگان دریافت و ۳۸۸ جلسه در قالب طرح 
مشــاوره فعال در مســاجد ، مدارس، بسیج و اصناف برای 
۲۱۸۸ نفز از شهروندان از دیگر خدمات این مرکز می باشد.
وی از اجــرای ۱۳ هزار و ۵۹۷ فقره از احکام قضائی با ۳۲ 
هزار و ۸۸۸ خدمت قضائــی خبر داد و افزود:در این رابطه 

۷۵۲۹ برابر حکم جلب دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 
شده اند.این مقام ارشد انتظامی در ادامه با اشاره به کاهش 
۸ درصدی وقوع کلاهبرداری و افزایش ۵ درصدی کشفیات 
جعل خاطر نشــان کرد: کاهش وقوع کلاهبرداری خبر از 
افزایش سطح آگاهی مردم در کمتر به دام افراد کلاهبردار 
می دهد.ســردار عزیزی در بحث بسیار حائز اهمیت مقابله 
بــا اراذل و اوباش بــه عنوان دغدغه مردم و مســئولان از 
دســتگیری ۴۹۲ نفر اراذل و اوباش در ســطح استان خبر 
داد و افــزود: در این حوزه با افزایش ۱۱ درصدی و افزایش 
۱۱ درصدی کشفیات سلاح قاچاق رضایت عمومی حاصل 
شده اســت.وی خاطر نشان کرد: همچنین در حوزه جرائم 
سایبری با کشف ۱۸۳۵ فقره جرائم رایانه ای شاهد افزایش 
۳  درصدی کشــفیات بوده که قالبا مربوط به اســتان های 
دیگر اســت و با تشــکیل پرونده به مبادی مربوطه ارسال 

شده است.فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران در بحث 
تصادفات فوتی با ابراز تاســف از افزایش ۱۰درصدی مرگ 
ومیر ناشــی از تصادفات افزود: در مجموع ۷۹۱۹ دستگاه 
خودرو و متور ســیکلت توقیف که کاهش ۷۴ درصدی را 
در این حوزه به دلیل تدابیر سلسله مراتب مبنی بر حداقل 
توقیف بجز موارد جرائم مشــهود برای جلب رضایت مردم 
را داشته باشیم.این مقام مســئول در بخش دیگر با اشاره 
اجرای ۱۱ مرحله طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در اســتان 
خاطر نشان کرد: در این راستا ۲۱۴۸ کیلو انواع مواد مخدر 
به همراه ۱۷۵۳ نفر معتاد متجاهر و ۲۴۴۲ سارق حرفه ای 
و ۲۲۶ نفر از اراذل و اوباش با توقیف ۱۹۲۰ دستگاه وسائط 
نقلیه متخلف و کشف ۵۸۰۸ فقره انواع سرقت از توفیقات 
اجرای طرح حهای ارتقاء امنیت اجتماعی بوده است.فرمانده 
انتظامی ویژه شرق استان تهران در ادامه به ارتباط مستمر 
مردمی در حوزه مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ پرداخت و 
افزود: بیــش از ۸۱۴ هزار تماس مردمی که بیش از  ۴۶۶ 
هزار مورد آن عملیاتی شده است نشان از اعتماد مردم فهیم 

استان به پلیس می باشد.

فرمانده ناجا شرق استان تهران خبرداد

افزایش ٨۱ درصدی کشفیات سرقت در یک سال گذشته

فرمانــده انتظامی اســتان اصفهان با اشــاره به اجرای ۳۰ 
مرحله طــرح ارتقای امنیــت اجتماعــی ،  از کنترل ۴۱ 
درصدی جرایم خشــن در ســال جاری خبر داد و گفت : 
ســرقت  به عنف در استان نیز ۴۷ درصد کنترل شده است.

ســردار محمد رضا میرحیدری در نشســت خبری خود با 
اصحاب رســانه ضمن گرامیداشت اعیاد شــعبانیه با بیان 
اینکه عداوت دشمنان ما در راستای امنیت زدایی، به واسطه 
هوشیاری مردم و هماهنگی و همدلی بین مسئولان استان، 
نتوانســته اســت کاری از پیش ببرد اظهار داشت: وضعیت 
استان در همه بخش های امنیتی قابل قبول است و ما امروز 

شاهد شرایط مطلوبی در استان هستیم.
فرمانده انتظامی اســتان از کاهش ۵ درصدی سرقت ها در 
اســتان خبر داد وبیان داشت: سرقت ها در شهر اصفهان ۹ 
درصد کاهش داشته و رشد دستگیری سارقان نیز ۴ درصد 

بوده اســت.وی با اشــاره به اجرای ۳۰ مرحله طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی،  از کنترل ۴۱ درصدی جرایم خشــن در 
ســال جاری خبر داد و گفت: سرقت  به عنف در استان نیز 

۴۷ درصد کنترل شده است.
ســردار میر حیدری با اشــاره به رشــد ۷ درصدی کشف 
ســلاح های غیرمجاز در استان بیان داشــت: برنامه ریزی 
برای تشــدید برخورد با عوامل و عناصری که از سلاح های 
غیرمجاز اســتفاده می کنند داشــته ایم و در این راســتا ۶ 
شهرســتان را برای برخورد قاطع سلاح های غیرمجاز هدف 

قرار دادیم.

وی با بیان اینکه بســیاری از معتادان متجاهراز استان های 
همجوار به داخل اســتان آمده اند به جمع آوری آنها اشاره 
کرد و افزود:  ظرف هفته جاری معتادان متجاهر با همکاری 
همه دستگاه ها جمع آوری و تحویل مراکز ماده ۱۶ خواهند 
شــد؛ چرا که خلأ مراکز ماده ۱۶ در استان، باعث رها شدن 
آنها در شهر شده است، این درحالیست که با هماهنگی های 
به عمل آمده برای جمع آوری و نگهداری معتادان متجاهر 

چند مرکز ماده ۱۵ به مرکز ماده ۱۶ تبدیل شده است.
فرمانــده انتظامی اســتان بــا بیان افزایــش ۱۰ درصدی 
دســتگیری اراذل و اوباش در ســال جاری، اظهار داشت: 

میزان احضار و پیگیری اراذل و اوباش در استان ۴۰ درصد 
افزایش داشــته، ضمن اینکه تمام اراذل و اوباش سابقه دار 
تحت تعقیب و کنترل پلیس هســتند. هدف اصلی پلیس 
اصلاح آنها اســت، اما کســانی که قصد تکرار این رفتار را 
دارند شــاهد برخورد جدی پلیس خواهند بود.ســردار میر 
حیدری در خصوص اجرای مراسم آخرین چهارشنبه سال 
، این مراســم را از ســنت های دیرینه کشورمان برشمرد و 
گفت : غفلت های فرهنگی و یا تند روی در برخوردها باعث 
بروز رفتارها یی در چهارشنبه آخر سال شده که باید حتما 
اصلاح کنیم .وی در همین راستا افزود : ما باید به شادمانی 
مردم کمک کنیم اما با کسانی که بخواهند نسبت به ایجاد 
اختلال در روند زندگی ســایر اقشار جامعه، مسدود کردن 
مســیرها و تخریب اموال عمومی اقدام کنند برخورد شدید 

خواهیم داشت.

فرمانده انتظامی استان اصفهان اعلام کرد

کنترل ۴۱ درصدی جرایم خشن در سال جاری


